Adane Praesens Praesens Casu decernenda super ipso
 et bonis eius Omnibus Litteris Quatuordecim Martii Solus Decreto
 Judicij Comitis interposita per Datum Leno Succubita ob non
 admittam in bona sua Aitio pfata in honorem Regiae ipsi perlu-
 crum in Judicis Comitis Leno per quod eadem Aitio Litterarum
 in eorum coram officio Comitis Bransford monstrat et mensurat
 Sexaginta Martii Solus capat illorum iure perducit et obtinere
 ratione ipsa de his Litteris Officium pfens Casu Capite Bransford
 in Continuum ipse Aitio pro Terminis prius per Mlen Regni Julen
 Mlen Benedicti Conpendij iudicij Leno et non comparand
 super ipso pfato et bonis eius Omnibus Litteris Quatuordecim
 Martii Solus decernat et Ladia Maura Complicata metu
 quorum idem Aitio Intervenit honore fuone dum es Romine f
 Mlen et Mlen duos ofore requiretur admittere debet Deu
 prius Legi se interponit.

Littera Littera 14 Martii

Super Innotesciam Casu Capite Bransford primam Spe-
 quatoralem qua Mlen Anna Luezynda relicta primi olim
 Mlen Joannis Jablonoy Secundi et Alberti Borozda terti
 autem Inptus olim Mlen Alexandri Lipy in Jablonia Mar-
 leswiga Dobli hura Aitio Ad Officium pfens Nobiles
 Joannem Adamum Marinum Simonem Stanislaum Laurentij
 Valentinus filius Nec non Ragniam Ladoswda relictam et
 Leteri Jablonoy de Jablonia Dobli hude pfertim Minorennes
 cum Aitio Lymos de iure incumbenti Aitio Praesens Casu
 decernenda Super ipso et bonis eius Omnibus Litteris Quatuor-
 decim Martii Solus Decretis antem pfens prius interposita
 per Datum Leno Succubita ob non admittam in bona sua A-
 itio pfata in honorem Regiae ipsi perlu- crum in officio prius
 Ratione Litteris Quatuordecim Martii Solus Decreto Judicij Comitis
 Casu Bransford in causa Lene Comore Omnium immobilium
 in huraate Jablonia Dobli et Marleswiga consistens adudi-
 cats non pfertim Nec innotesciam admittam exinde Litteris
 Litteris Quatuordecim Martii Solus Succubita iure
 perducit et obtinere ratione ipsa Litteris Quatuordecim
 Mlen Regni Julen Mlen Benedicti Conpendij ab Anna